光 市 記 者 発 表 資 料

令和４年１２月９日（金）

 件 名

ＪＩＣＡ海外協力隊（青年海外協力隊）派遣に伴う表敬訪問について

 内 容

１ 日 時  令和４年１２月２０日（火） １０時から（３０分程度）

２ 場 所  光市役所２階 市長室

３ 出席者 〔派遣隊員〕
        和 田 慎 平（わだ しんぺい） 様
        （光市在住）

      〔随行者（ＪＩＣＡ中国）〕
        所長         岡 田   務（おかだ つとむ）  様
        山口県国際協力推進員 小 川 真 奈（おがわ まな）   様
        国内協力員      吉 本 真 子（よしもと まこ）  様

      〔光市、教育委員会関係〕
        市長  市 川   熙
        教育長 伊 藤 幸 子

４  派遣概要
（１）派遣国   ボリビア

（サンタクルス野球・ソフトボール協会）
（２）職種    野球
（３）派遣期間  令和５年２月から令和７年１月

問い合せ
 担当課  光市教育委員会 文化・社会教育課 社会教育係

 担当者  西  優      電話  0833-74-3604

口